令和３年９月３日

　関係中学校３年生保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県立安城高等学校長　羽佐田　透一

　令和３年度体験入学の実施について（御案内）

　新秋の候　保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、本校では、教育方針等についてよりよく御理解いただくために、令和３年度体験入学を下記のとおり計画いたしました。
　つきましてはお子様に御来校いただき、本校の教育内容、教育環境を御覧の上、進路選択の参考にしていただければ幸いです。

記

　１　目　的
中学３年生に対して、安城高校での高校生活を紹介し、体験・見学を通じて、高校進学のための参考資料を提供する。

　２　日　時
令和３年１０月３０日（土）
普　通　科：Ａグループ　１３時００分から１５時００分まで
Ｂグループ　１４時３０分から１６時３０分まで
生活文化科：Ａグループ　１３時００分から１５時３０分まで
Ｂグループ　１４時００分から１６時３０分まで

　３　対　象
安城高校入学を志望する中学３年生
　　　（新型コロナウィルス感染症対策として、保護者様の参加は御遠慮いただきます）

　４　場　所
愛知県立安城高等学校
安城市赤松町大北１０３番地　TEL ０５６６－７６－６２１８

　５　内　容
学校紹介及び施設・部活動見学

　６　日　程

＜普通科＞
	 　　Ａグループ
	Ｂグループ

	 13:00～13:20
	 14:30～14:50
	・受付、出欠確認

	 13:20～
 　　　　　　 ～14:15
14:15～
～15:00
	 14:50～
～15:45
 15:45～
          ～16:30
	・学校紹介（各教室で職員・生徒による紹介）
・質疑応答、アンケート記入
・部活動見学→自由解散

＜生活文化科＞
	　　Ａグループ
	Ｂグループ

	 13:00～13:30
	 14:00～14:30
	・受付、出欠確認

	 13:30～

～14:40
 14:40～
～15:30
	 14:30～

　　　　  ～15:40
 15:40～
          ～16:30
	・学科説明
・各コース授業参観
・アンケート記入
・部活動見学→自由解散

７　その他
(1)　参加申込は、中学校を通してお願いします。
(2)　当日は「体験入学参加の生徒と保護者の皆さまへ」（後日配付）と筆記用具、上履き、下
足入れ用ビニール袋を御持参ください。
(3)　詳細な日程及び班分けに関しては、１０月中旬に各中学校に御連絡します。

	　キ　リ　ト　リ　線

愛知県立安城高等学校「体験入学」申込用紙

（　普通科　・　生活文化科　）に参加を希望します。

　　 ※上記の、いずれかの学科を○で囲んでください。日程の関係から、両学科に同時に参加することはできません。

　３年（　　）組（　　）番　　 参加生徒氏名　（　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]　保護者氏名　（　　　　　　　　　　）